ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

No 3[;~

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Департамента

по труду и занятости населения Свердловс1~ой области предоставления

государственной услуги по уведомительной регистрации соглашений

о социальном партнёрстве, 1~олле1~тивных договоров,

утверждённый прю~азом Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 24.12.2014 № 399

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областной закон от 1 О марта 1999 года

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в Административный регламент Департамента по труду и занятости
населения Свердловс1<:ой области предоставления государственной услуги

по уведомительной регистрации соглашений о социальном партнёрстве,

н:оллективных договоров, утверждённый прш<:азом Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области от 24.12.2014 № 399 «Об утверждении
административного регламента Департамента по труду и занятости населения
Свердловской области предоставления государственной услуги по уведомительной

регистрации соглашений о социальном партнёрстве, коллективных договоров»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.1·u), 2015, 20 января, № 3648), с изменениями, внесёнными

приказами Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

от 22.04.2015 № 115, от 28.12.2015 № 390 и от 29.04.2016 № 137, следующее
изменение:

в графе 2 пункта 11 приложения № 1 слова «адрес: 620014, г. Екатеринбург,
ул. 8 Марта, д. 12, телефон: (343) 371-51-56» заменить словами «адрес: 620027,
г. Екатеринбург, ул. Челюскинцев, д. 110 А, каб. 8, телефон: (343) 354-20-03».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловс1<:ой области» (www. ravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего прш<: ~. оставляю за собой.

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2017-02-02T17:18:10+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"